met ainsi à disposition une emprise foncière actuellement en friche dont la dépollution sera

prise en charge par la société VINCI.

La ville d’Avignon propose la cession de ces deux biens au profit de la société VINCI (ou de

toute personne physique ou morale pouvant légalement s’y substituer), pour un montant de

750 000 € (sept cent cinquante mille euros).

Cette cession s’inscrit dans le cadre de la réalisation d’une opération immobilière portant

sur 63 logements, en cohérence avec les orientations urbaines définies par la direction de

l’Urbanisme.

La signature de l’acte de vente interviendra sous réserve de la réalisation des conditions